Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SM de I'Ardéche Méridionale (SMAM) (Siren :

Mise a jour le 01/01/2021

200075232)

Syndicat mixte fermé
non

Lablachére
Largentiére

Ardeche

non

18/10/2016
18/10/2016

Nombre de sieéges dépend de la population
M. Eric BOISSIN

Quartier de la Raze

07230 LABLACHERE
04 75 36 38 80
04 75 93 54 15

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 35

Dept

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Dept

07
07
07

39 063
36,26

Commune (N° SIREN)

Balazuc (210700233)

Banne (210700241)

Beaulieu (210700282)
Berrias-et-Casteljau (210700316)
Chambonas (210700506)
Chassiers (210700589)

Gravieres (210701009)
Grospierres (210701017)

Joannas (210701090)

Labeaume (210701157)

Lagorce (210701264)

Largentiére (210701322)
Laurac-en-Vivarais (210701348)
Les Assions (210700175)

Les Salelles (210703054)

Les Vans (210703344)
Malarce-sur-la-Thines (210701470)
Malbosc (210701488)

Montselgues (210701637)

Rocher (210701934)

Rocles (210701967)

Ruoms (210702015)
Saint-Alban-Auriolles (210702072)
Sainte-Marguerite-Lafigéere (210702668)
Saint-Paul-le-Jeune (210702809)
Saint-Pierre-Saint-Jean (210702841)
Salavas (210703047)

Sampzon (210703062)

Tauriers (210703187)

Uzer (210703278)
Vallon-Pont-d'Arc (210703302)
Vernon (210703369)

Groupement (N° SIREN)

CC des Gorges de I'Ardeche (200039808)
CC du Pays Beaume-Drobie (240700302)

CC Pays des Vans en Cévennes (200039832)

Mise a jour le 01/01/2021

Population

384
685
517
776
930
1 067
504
919
305
685
1185
1 648
1034
768
373
2721
248
153
88
278
257
2 297
1104
112
o977
161
702
237
201
423
2 436
236

Nature juridique

CcC
CC
CcC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2021

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

- Construction, aménagement, entretien et gestion d'équipements culturels et sportifs

piscine

Logement et habitat

- Programme local de I'habitat

*Programme local de I'habitat (PLH) : Réalisation en tant que maitre d'ouvrage du Programme Local de I'Habitat de
I'’Ardéche Méridionale (Opération inscrite au programme d'actions du CGD) Mise en place, animation, coordination,

négociation et suivi du programme d'actions du PLH sur le périmetre de Syndicat mixte.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2021 - millésimée 2018)
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